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InnhentIng av StatIStIkk for arkIv
Arkivstatistikken for 2012 omfattar 217 institusjonar, 69 
reine arkivfaglege institusjonar og 148 bibliotek, museum 
og andre. Dei reine arkivfaglege arkivinstitusjonane hadde 
same gode svarprosent som tidlegare, i år 94,5 prosent. 
Samla svarprosent var denne gongen 85,3 prosent. Dette 
er framleis ikkje så godt som tidlegare år. Svarprosenten er 
likevel betre enn fjorårets 81,2 prosent. 

Dette er Norsk kulturråds siste ordinære innsamling av 
arkivstatistikk, då Riksarkivet frå 2013 har fått i oppdrag 
av Kulturdepartementet å gjennomføre innsamlinga.

Spørsmåla frå tidlegare år er hovudsakeleg uendra, det er 
berre justeringar av hjelpetekstar og andre presiseringar 
som har blitt gjort. Alle opplysningar om arkivtilfang gjeld 
arkivdokument, det vil seie unike dokument i offentlege 
og private arkiv, jf. definisjonar i arkivlova. Opplysnin-
gane omfattar ikkje publikasjonar som vert pliktavleverte. 
Eit arkiv (enkeltarkiv) er dokument laga av, eller som 
har kome inn til, ein enkelt arkivskapar og er samla som 
resultat av verksemda til arkivskaparen. Dette kan til 
dømes vere alle arkivdokument skapt av ei bedrift eller 
ein organisasjon. Offentlege verksemder skapar offentlege 
arkiv, medan private arkiv vert skapte av private arkiv-
skaparar, som t.d. ei bedrift, ein organisasjon (foreining, 
lag), person eller privat institusjon.

Vi meiner arkivstatistikken no gjer eit godt bilete av situa-
sjonen rundt og innsatsen med samfunnets arkiver.

Mange institusjonar har lagt inn kommentarar i skjemaet, 
både til spørsmål og hjelpetekstar. Kommentarane har 
vore til god hjelp. Det er framleis skilnader i kva for spørs-
mål i skjemaet institusjonane har svart på, og på korleis 
institusjonane rapporterer på dei ulike punkta. Dette fører 
mellom anna til at ikkje alle summerte tal vert korrekte, 
og at tala i statistikken på nokre punkt vil vere lågare enn 
reelt.

arkivstatistikken kort oppsummert
•	 Totalt er det bevart 483 000 hyllemeter. Det er 

om lag bevart like mykje arkivmateriale innanfor 
som utanfor Arkivverket.

•	 Privatarkivmateriale har hatt ein sterk auke dei 
siste 20 åra, men det er likevel langt fram til 
målet om eit breitt og representativt utval arkiv 
frå privat samfunnssektor.

•	 Samla har arkivbevarande institusjonar 
arkivdokument frå nesten 40 000 ulike private 
arkivskaparar (bedrifter, organisasjonar og 
personar).

•	 Talet bevarte privatarkiv i institusjonar innanfor 
og utanfor Arkivverket er om lag det same  
(45 000 hyllemeter mot 41 600 hyllemeter).

•	 Ein del museum har omfattande samlingar med 
privatarkiv.

•	 Ca. 1 300 opne arrangement, foredrag, 
utstillingar, nettutstillingar og fleire typar tiltak 
mot utdanningssektoren vitnar om stadig sterkare 
fokus på formidling og aktivt arbeid mot ulike 
brukargrupper.

•	 Ledig magasinkapasitet utgjer totalt 112 000 
hyllemeter, noko som er svært mykje mindre enn 
det som er forventa avlevert i åra som kjem.

•	 Den bevarte mengda digitalt skapte offentlege og 
private arkiv, elektroniske dokument og datasett, 
er ubetydeleg. 

arkIvInStItuSjonar
Papirarkiv
Papirarkiv i arkivinstitusjonar (ikkje medrekna museum 
og bibliotek med arkiv) utgjer no totalt 441 000 hylle-
meter, mot 414 000 i 2011. Det har altså vore ein tilvekst 
i 2012 på om lag 27 000 hyllemeter, mot om lag 30 000 
hyllemeter i 2011.

Arkivverkets del av den totale behaldninga utgjer no  
263 000 hyllemeter papirarkiv. Om lag halvparten av den 
totale mengda bevarte arkiv i norske arkivinstitusjonar blir 
altså forvalta av institusjonar utanfor Arkivverket. 

Av dei totalt 263 000 hyllemetrane i Arkivverket er  
147 000 hyllemeter, eller 55,8 prosent, oppgitt å vere 
ordna og katalogisert. For kommunal sektor er det same 
forholdet respektive 156 000 hyllemeter totalt og 78 000 
hyllemeter, eller 50 prosent, ordna og registrert. Med 
utgangspunkt i desse tala er altså ordningsetterslepet noko 
større i kommunal sektor enn i Arkivverket. I sum er det 
eit omfattande ordningsetterslep i arkivsektoren, og på 
grunn av dette vil store deler av materialet i praksis ikkje 
vere tilgjengeleg for publikum. 

Arkivverket anslår at det i løpet av dei neste 35 åra skal 
avleverast rundt 300 000 hyllemeter med papirarkiv frå 
statsforvaltninga åleine, antakeleg vil avleveringsvolumet 
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vere i same storleik for kommunal sektor. I tillegg kjem 
privatarkiv på papir. Prognosane for tilvekst av papir- 
arkiv fram mot 2045 ligg då på opp mot ein million hylle-
meter, og inneber ei tredobling av arkivbestanden i norske 
depotinstitusjonar. Av statistikken framkjem det at det er 
totalt 112 000 ledige hyllemeter i arkiva i 2012. Dette er 
altså svært mykje mindre enn det som er forventa avlevert 
i åra framover. 

Av den totale arkivmengda utgjer om lag 20 prosent privat-
arkiv, 86 000 hyllemeter mot 69 000 i dei arkivinstitusjo-
nane som var med i statistikken for 2011. Arkivinstitusjo-
nane oppgjer at dei har 56 000 enkeltarkiv (arkiv frå éin 
arkivskapar). Arkivverkets behaldning av privatarkiv utgjer 
15,8 prosent av den totale arkivbestanden deira, respektive 
8 600 og 13 400 enkeltarkiv med privat og offentleg prove-
niens. Kommunal sektor har respektive 9 000 og 15 000 
enkeltarkiv med privat og offentleg proveniens. Deira 
behaldning av privatarkivmateriale utgjer 15,8 prosent av 
den totale arkivbehaldninga. Innsatsen med privatarkiv er 
dermed lik i kommunal arkivsektor og i Arkivverket.

elektronisk arkiv
Arkiv vert i dag i all hovudsak skapt digitalt. Arkivsekto-
rens arbeid med elektroniske arkiv er slik sett avgjerande 
for kjeldetilfanget i framtida. Når det gjeld elektroniske 
arkiv (i digitale format) er det totalt avlevert/deponert 
140 datasett (uttrekk frå databasar) i 2012. 5,8 prosent av 
bevarte datauttrekk er frå privat sektor. Dette er svært lite 
i forhold til det samla talet arkiv- og fagsystem som er i 
bruk i forvaltninga og i privat sektor. Det er sannsynlegvis 
mange tusen ulike fagsystem i bruk i kommunal sektor og 
mange av desse inneheld sentral rettigheitsdokumentasjon 
for enkeltindivid, for eksempel i sosialtenesta, omsorgs-
tenesta og barnevernet. Statistikken viser at det er stort 
behov for å styrkje arbeidet med bevaring av elektroniske 
arkiv om ikkje dokumentasjon som er av vesentleg verdi 
for samfunnet og den enkelte skal gå tapt. 

Det er eit gjennomgåande trekk at det foreløpig er mottatt 
lite elektronisk arkivmateriale frå privat sektor. Det er 
ingen institusjonar som oppgjer at dei har motteke uttrekk 
frå privatarkiv i 2012.

Privatarkivmateriale
Privatarkiva representerer vesentlege kulturelle verdiar for 
enkeltpersonar og samfunnet. Tilgang til eit representativt 
utval av privatarkiv er nødvendig som kjeldegrunnlag til 
forståing av kultur og historie. Private arkiv har og verdi 
som dokumentasjon av kulturelle, rettslege og personlege 
interesser til enkeltpersonar og grupper av menneske. Dei 
siste åra har private organisasjons- og institusjonsarkiv 
vorte nytta blant anna som kjelder til kulturelle mino-
ritetars historie og til å dokumentere opphald på barne-
heimar som grunnlag i erstatningssakar. Ny kunnskap 

om materiell og immateriell kulturarv byggjer på primær-
kjelder og påliteleg dokumentasjon frå ulike sektorar i 
samfunnet. Offentlege og private arkiv blir skapte gjen-
nom eit samspel mellom private og offentlege aktørar; dei 
utgjør samla kjeldegrunnlag for samfunnsutviklinga og 
er integrerte delar av samfunnsminnet. Arkiv frå stat og 
kommune får klart større verdi som kjelder og dokumen-
tasjon når desse kan brukast i samanheng med materiale 
frå privat samfunnssektor. 

Om lag 50 ulike arkivinstitusjonar – statlege, fylkes-
kommunale, kommunale og private – bevarer arkiv frå 
privat samfunnssektor. I tillegg kjem om lag 80 andre 
institusjonar som har privatarkiv av eit visst omfang og 
verdi. Av desse er det særleg musea som har ei sentral 
rolle. Og Nasjonalbiblioteket, universitetsbiblioteka og 
enkelte folkebibliotek har sikra viktige privatarkiver. 
Tilveksten av arkiv som er skapte av og dokumenterer 
private verksemder, organisasjonar og personar, var i  
2012 på 6 400 hyllemeter, mot 2 900 hyllemeter i 2011. 
Dette reflekterer truleg ikkje nokon auka innsats med 
privatarkiv i 2012, men er eit resultat av at mange fleire 
institusjonar har oppgitt tilvekst enn i 2011. Årets tilvekst 
er tilbake til normalen, fjorårets tal var kunstig låge då 
mange institusjonar ikkje rapporterte tilvekst for 2011. 
Den samla mengda bevarte privatarkiv utgjer framleis 
berre 20 prosent av den samla arkivmengda i bevarings- 
institusjonane. Dette gjeld både statlege, fylkeskom-
munale og kommunale arkivinstitusjonar. I tillegg kjem 
innsatsen til museum og bibliotek som arbeider med arkiv. 
Til trass for ein stor auke i privatarkivtilfanget dei siste 
par tiåra står framleis mykje att før samfunnet er sikra eit 
allsidig og relevant utval av viktige privatarkiv. 

kart- og teikningsmateriale, foto, film og lyd
Totalt er det registrert 430 000 kart i norske bevarings-
institusjonar og ein tilvekst på 9 400 nye i 2012. Tilsva-
rande er det rapport om totalt 905 000 teikningar og ein 
tilvekst på 8 400. Når det gjeld kart- og teikningsmateriale 
er tala framleis mykje basert på overslag, sjølv om fleire 
institusjonar no rapporterer at dei er i gang med å regis-
trere materialet, eller har planar for dette. 

Totalt er det registrert 148 000 timar film og video og ein 
tilvekst på 13 200, medan det er registrert 182 000 timar 
lydfestingar og ein tilvekst på 7 300 timar. Det er dess-
verre framleis vanskeleg å få samanliknbare tal på film, 
video og lyd.

For å unngå dobbeltrapportering, har berre dei spesia-
liserte arkivinstitusjonane, som leverer den fullstendige 
arkivstatistikken, fått spørsmål om foto, då museumssta-
tistikken òg inneheld spørsmål om foto. Ut frå museums-
statistikken kan vi sjå at museas samlingar av fotografi er 
av den kategorien objekt som aukar mest år for år.  
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Tilveksten av fotografi var på 1,6 mill. i 2012. Totalt 
hadde musea 31,8 mill. fotografi, noko som er ein auke 
på 7,4 prosent samanlikna med året før. Til samanlikning 
hadde arkivinstitusjonane totalt 13,6 mill. fotografi og ein 
tilvekst på 244 000 i 2012. Innsatsen med foto i arkiv-
sektoren er altså framleis mindre enn i museumssektoren. 
Tilveksten av digitaliserte foto var på den andre sida 65 
000, mot 53 100 i 2011. Dette tyder på at arkivinstitu-
sjonane no gjer ein endå større innsats enn tidlegare for 
å digitalisere fotosamlingane sine. Digitaliseringa av film, 
video og lyd er på den andre sida ikkje like omfattande, 
med ein tilvekst på respektive 665 og 2 200 timar. 

Brukarkontakt og formidling
Arkivinstitusjonane som leverte statistikk til Norsk 
kulturråd for 2012 rapporterte om til saman ca. 1 300 
opne arrangement, foredrag, utstillingar, nettutstillingar 
og fleire typar tiltak mot utdanningssektoren. Dette er 
likt tala frå 2011. Dette syner at det sterkare fokuset på 
formidling i arkivsektoren det siste tiåret har effekt i form 
av fortsatt mange aktive tiltak mot ulike brukargrupper. 

Det blir òg stilt spørsmål i arkivstatistikken om besøk på 
eiga nettside. Av dei som hadde verktøy for å telje besøks-
tala, er det oppgitt 3,1 millionar besøk i institusjonar 
utanfor Arkivverket. Både publikumsførespurnadar og 
nettbesøk har auka frå 2011, frå respektive 77 000 og  
1,9 millionar. Lesesalbruken totalt har ein liten nedgang 
frå 2011 til 2012, frå 33 500 til 31 000 brukarar. 

Totalt er det rapportert om lag 78 000 publikumsføre-
spurnadar hos norske arkivinstitusjonar, ein auke på 1 000 
førespurnadar frå 2011. Mange brukarar er i kontakt med 
institusjonane over telefon, desse kjem ikkje med i denne 
statistikken. Publikumsførespurnadar er her definerte som 
brev og e-postar frå publikum med skriftleg svar. Dette er 
viktig å ha med seg når tala skal tolkast. I tillegg er fleire 
av institusjonane arkivfaglege institusjonar med vekt på 
konsulenttenester og ikkje primært retta mot å ta imot 
besøk frå publikum.

Førespurnadane om eigedomsdokumentasjon og rettig-
heitsdokumentasjon er om lag like mange, med 27 400 og 
19 100 totalt. Arkivverket har 8 800 og 13 200 respektive, 
medan kommunal sektor har ei overvekt av eigedoms-
førespurnadar, med 18 600 og berre 5 800 rettigheitsføre-
spurnadar.

Det er lite systematisk bruk av brukarundersøkingar i 
norske arkivinstitusjonar, berre sju arkivinstitusjonar gjev 
opp at dei har gjennomført brukarundersøkingar. 

forsking
Spørsmåla om forsking og forskingssamarbeid syner at det 
er ein auka aktivitet på forskingsområdet sidan spørsmåla 

kom med i 2011. Sju institusjonar rapporterer fagfellevur-
derte publikasjonar. 16 institusjonar rapporterer totalt 20 
formaliserte forskingssamarbeid, av desse er det fire insti-
tusjonar som rapporterer sju utanlandske forskingssam-
arbeid. Det er dessutan totalt 26 personar med doktor-
grad som arbeidar ved norske arkivinstitusjonar. Ingen 
norske arkivinstitusjonar rapporterer at dei har motteke 
forskingsmiddel frå Forskingsrådet.

Skade og tjuveri
Totalt seks institusjonar har rapportert om vasskade eller 
vassinntrenging med fare for skade, seks om skade frå 
sopp, insekt eller anna som heng saman med klimatiske 
tilhøve i magasin, ein om tjuveri eller forsøk på tjuveri, 
medan ingen rapporterer om brann eller branntilløp. Ingen 
av institusjonane har oppgitt noko meir i kommentarfeltet, 
så vi kjenner ikkje omfanget av eventuelle skadar. Dette er 
om lag like mange rapporterte tilfelle som i 2011.

BIBlIotek og muSeum med arkIvSamlIngar
Som tidlegare nemnt, innhentar Norsk kulturråd òg  
statistikk frå alle typar institusjonar som har tatt imot 
arkivmateriale for bevaring. Eit arkiv kan omfatte ulike 
materialtypar og dokument i ulike format, t.d. papir, 
lydband, videoband, foto eller uttrekk av data frå data- 
basar (datauttrekk lagra på magnetband, CD eller på 
harddisk). Arkivet kan innehalde mellom anna møte- 
bøker, protokollar, inngåande og utgåande korrespon-
danse, rekneskap, medlemslister og manuskript.

Norske museum har ei viktig rolle i arbeidet med arkiv 
etter private verksemder (organisasjonar, personar og 
bedrifter) og forvaltar ved det sentrale delar av kjelde-
grunnlaget til kunnskap om privat samfunnssektor. Særleg 
har privatarkiva i musea stor verdi som dokumentasjon av 
lokal og regional historie og av faste kulturminner, kultur-
landskap og immateriell kulturarv. Musea oppbevarer i 
tillegg nokre offentlege arkiv, vesentleg kommunale, men 
og statlege. Musea rapporterer at nesten halvparten av 
materialet er uordna og difor i praksis utilgjengeleg for 
publikum. Av materiale som er oppgitt å vere ordna, er ein 
relativt stor del ikkje systematisert eller registrert i høve til 
arkivfaglege standardar. Dette reduserer i høg grad arkivas 
verdi som kjelder og dokumentasjon, både for forsking og 
det ålmenne publikum og i museas eige arbeid. 

Samla omfang av arkivmateriale som er sikra i norske 
museum og bibliotek er i underkant av 38 000 hylle-
meter, og tilveksten av arkivmateriale i 2012 var 1 400 
hyllemeter, om lag på nivå med tala frå 2011, med ein 
rapportert tilvekst på 1 600 hyllemeter. Privatarkivmate-
rialet i norske bibliotek og museum utgjer ca. 1/3 av det 
som samla er bevart av privatarkiv. Biblioteka og særskilt 
musea har med dette ei sentral rolle i arbeidet med arkiv-
dokumentasjon av privat samfunnssektor.
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Museum og bibliotek har framleis ulik praksis med korleis 
dei registrerer samlingane. Kart og teikningar blir av 
nokre rekna som gjenstandar og vert registrerte i Primus, 
medan andre registrerer ulike einskilddokument frå arkiv 
i biblioteksystem. I St.meld. nr. 49 (2008-2009) Museums-
meldinga vert det derfor presisert at musea sine arkiv bør 
registrerast i Asta og gjerast tilgjengelege i Arkivportalen.
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arkIv
arkIvBeStand BeStand ordna PrIvatarkIv BeStand PrIvatarkIv ordna enkeltarkIv

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt PrIvat offentleg

fredrikstad 
kommune 3 400 100 700 100 250 50 200 0

rakkestad 
lokalsamling 101 0 96 0 66 64 116 96 20

Ika Østfold

akershusmuseet 490 3 186 52 490 3 186 52 76 76

Ås kommunes 
lokalhistorisk arkiv 74 3 55 0 74 3 55 0 163 162 1

arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek 7 472 193 6 336 160 7 472 193 6 336 160 1 727 1 727 0

nasjonalbiblioteket 3 166 43 1 976 10 3 166 1 976

norsk jazzarkiv 176 10 120 8 25

norsk luthersk 
misjonssamband 950 0 755 5 950 755 5 135 135 0

norsk 
folkemusikksamling

norsk visearkiv 97 1 62 8 4 2 2

oslo byarkiv 20 240 294 8 672 52 1 948 62 1 059 42 1 029 300 729

riksarkivet 132 567 2 309 90 692 29 050 1 460 1 748 138 7 975 3 482 4 493

Statsarkivet i oslo 22 119 1 412 22 173 973 313 973 2 1 803 288 1 515

Stortingsarkivet 1 800 0 1 600 0 90 6 84

arbeiderbevegelsens 
arkiv i hedmark 480 30 388 8 4 3 480 4 0

Statsarkivet i hamar 10 299 73 130 740 64 50 17 1 533 443 1 090

fylkesarkivet i 
oppland 10 215 215 4 700 200 400 150 0 0

lillehammer 
museum 2 300 50 1 133 25 2 300 50 1 133 25 1 862 1 862 0

drammen byarkiv 4 000 0 185 85 225 25 70 20 270 70 200

eiker arkiv 412 3 101 2 99 2 99 2 89 86 3

flesberg historielag 35 0 15 0 35 0 15 0

folkemusikkarkivet i 
Buskerud 16 2 0 0 16 12 12

genealogisk 
datasentral, 
ringerike 364 170 20

gol Bygdearkiv 130 22 130 85

hol Bygdearkiv 66 3 38 66 38

Ika kongsberg 4 310 706 2 324 244 162 0 162 0 4 326 61 4 265

rollag fotoarkiv

Statens kartverk 750 60 9

Statsarkivet i 
kongsberg 14 185 408 13 806 403 51 345 6 1 216 103 1 113

Ål Bygdearkiv 144 2 100 2 104 2 100 2 480 480

lokalhistorisk Senter 
i horten 200 0 200 0 0 0 0 0 6 6 0

Sande historielag 40 21 1 40 10 5 10 10

vestfoldmuseene 2 373 37 1 413 2 1 758 37 801 2 1 116 963 153

arbeiderbevegelsens 
arkiv i telemark 166 166 166 166 743 743 0

drangedal 
historielag 30 0 3 0 30 0 30 0 35 35

taBell 1. arkIvBeStand
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arkIv
arkIvBeStand BeStand ordna PrIvatarkIv BeStand PrIvatarkIv ordna enkeltarkIv

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt PrIvat offentleg

lokalhistorisk arkiv - 
vinje kommune 80 128

aust-agder 
kulturhistoriske 
senter 8 224 317 7 954 270 3 203 90 3 150 2 691 1 536 1 163

Ika vest-agder 3 500 300 2 800 302 0 0 0 0 2 400 0 0

lokalhistorisk 
bildearkiv 
hægebostad

Statsarkivet i 
kristiansand 9 628 98 881 2 133 93 168 41 0

haugesund byarkiv 2 150 30 1 755 5 188 3 120 0 125 53 72

Ika rogaland 3 993 135 3 300 100 205 5 205 5 2 880 664 2 216

misjonsarkivet 1 656 11 897 27 1 656 11 897 27 356 356 0

norsk lydinstitutt 21 20 2 2

Sauda lokalarkiv 600 300 200 200 100

Statsarkivet i 
Stavanger 15 821 42 328 6 587 138 178 14 2 650 1 616 1 034

Stavanger byarkiv 5 550 150 4 550 150 313 27 313 27 680 314 366

Bergen Byarkiv 31 637 1 087 1 960 860 8 905 414 3 106 81 3 261 1 970 1 291

hordaland fylkesarkiv 4 236 190 2 104 204 374 20 215 35 312 90 222

Ika hordaland 2 024 287 1 485 89 0 0 0 0 0

Statsarkivet i Bergen 18 880 2 695 17 680 680 3 680 3 770 320 450

ulvik lokalhistorisk 
arkiv 56 40 32 40 40 10

fylkesarkivet i Sogn 
og fjordane 7 642 162 4 385 142 1 408 40 594 80 4 797 2 268 2 529

vik lokalhistoriske 
arkiv 408 3 333 3 87 2 87 2 377 295 85

Ika trøndelag 5 486 361 3 570 577 369 334 35

rådet for 
folkemusikk og 
folkedans 605 0 408 3 16 0 16 0 8 8 0

Statsarkivet i 
trondheim 27 844 938 585 1 778 6 21 21 4 723 1 644 3 079

trondheim Byarkiv 22 879 1 748 17 605 700 427 7 422 2 588 57 531

norsk revyfaglig 
Senter 15 1 11 1 15 15

arkiv i nordland 7 006 247 5 533 284 4 499 114 3 632 86 52 30 22

vefsn lokalhistoriske 
arkiv 250 0 200 0 110 0 50 0

Ika troms 2 558 671 452 49 838

Statsarkivet i tromsø 10 448 240 247 1 708 6 5 7 1 204 600 604

tromsø bibliotek og 
byarkiv 1 579 11 469 0 54 0 3 0 156 35 121

finnmark 
fylkesbibliotek 76 14 43 21 76 14 43 21 120 120 0

Ika finnmark 2 230 60 1 635 854 127 0 30 0 1 257 65 1 196

Samisk arkiv 1 029 129 29 647 116 29 6 110 104 6

totalt 441 278 15 846 240 045 5 682 86 248 3 574 30 542 936 56 412 23 798 28 713
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arkIv
uttrekk off. 

Sektor
uttrekk PrIvat 

Sektor
kart teIknIngar kart reg. I kat.SySt.

teIknIngar reg. 
 I kat.SySt.

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt

fredrikstad 
kommune 0 0

rakkestad 
lokalsamling 345 0 366 0 0 0 366 0

Ika Østfold

akershusmuseet 0 0 0 0 141 9 2 827 7 141 9 586 7

Ås kommunes 
lokalhistorisk arkiv 0 0 0 0 74 0 198 0 64 0 49

arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek 640

nasjonalbiblioteket

norsk jazzarkiv

norsk luthersk 
misjonssamband 0 0 50 50 0 0

norsk 
folkemusikksamling

norsk visearkiv

oslo byarkiv 37 1 0 0 53 400 0 118 300 0 13 818 0 30 000 0

riksarkivet 590 20 102 000

Statsarkivet i oslo 1 000

Stortingsarkivet

arbeiderbevegelsens 
arkiv i hedmark 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Statsarkivet i hamar 1 140

fylkesarkivet i 
oppland 40 9 0 0 50 0 40 0 10 0 0 0

lillehammer 
museum 0 0 70 0 170 10 1 500 0 170 10 1 500 0

drammen byarkiv 0 0 0 0 175 0 175 0 0 0 0 0

eiker arkiv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

flesberg historielag

folkemusikkarkivet i 
Buskerud 0 0 0 0 0 0 98 0 0 0 0 0

genealogisk 
datasentral, 
ringerike

gol Bygdearkiv

hol Bygdearkiv 0 0 15

Ika kongsberg 60 22 0 0 100 100 0 0 0 0 0 0

rollag fotoarkiv

Statens kartverk 40 550

Statsarkivet i 
kongsberg

Ål Bygdearkiv 50

lokalhistorisk Senter 
i horten 0 0 0 0 0 0 2 217 0 0 0 2 217 0

Sande historielag

vestfoldmuseene 0 0 0 0 49 0 14 090 30 0 0 20 0

arbeiderbevegelsens 
arkiv i telemark 0 0 0 0 0 0

drangedal 
historielag

taBell 2. uttrekk elektronISk arkIv, BeStand kart og teIknIngar
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arkIv
uttrekk off. 

Sektor
uttrekk PrIvat 

Sektor
kart teIknIngar kart reg. I kat.SySt.

teIknIngar reg. 
 I kat.SySt.

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt

lokalhistorisk arkiv - 
vinje kommune 1 200

aust-agder 
kulturhistoriske 
senter 14 2 3 000 1 000 2 000

Ika vest-agder 50 4 0 0 150 40 2 400 350 0 0 0 0

lokalhistorisk 
bildearkiv 
hægebostad

Statsarkivet i 
kristiansand 16 600

haugesund byarkiv 0 0 0 0 60 0 50 0 50 0 50 0

Ika rogaland 41 10 0 0 550 0 500 0

misjonsarkivet 0 0 1 0 390 0 100 0 320 0 50 0

norsk lydinstitutt

Sauda lokalarkiv 40 50

Statsarkivet i 
Stavanger 24 975

Stavanger byarkiv 2 0 0 0 600 0 170 0 126 0 30 0

Bergen Byarkiv 85 23 0 0 50 000 800 232 000 8 000 10 790 8 000 357 0

hordaland fylkesarkiv 0 0 0 0 9 350 0 5 100 0 0 0 0 0

Ika hordaland 75 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Statsarkivet i Bergen 12 000

ulvik lokalhistorisk 
arkiv 0 0 1 1 0 1

fylkesarkivet i Sogn 
og fjordane 58 30 2 514 345 2 200

vik lokalhistoriske 
arkiv 0 0 0 0 1 216 0 470 0 1 216 0 470 0

Ika trøndelag 154 11 0 0 500 0 1 000 0 0 0 0 0

rådet for 
folkemusikk og 
folkedans 0 0 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0

Statsarkivet i 
trondheim

trondheim Byarkiv 1 0 0 0 4 500 0 0 0 1 500 0 0 0

norsk revyfaglig 
Senter

arkiv i nordland 0 0 1 510 10 52 000

vefsn lokalhistoriske 
arkiv 0 0 0 0 0 0 0 0

Ika troms 4 0 200 100

Statsarkivet i tromsø 51 100

tromsø bibliotek og 
byarkiv 0 0 0 0 500 0 500 0 297 0 205 0

finnmark 
fylkesbibliotek 0 0 2 0 50 0 50 0 0 0 0 0

Ika finnmark 15 0 0 0 400 0 200 0 100 0 0 0

Samisk arkiv 20

totalt 1 266 140 73 0 339 535 969 437 387 8 387 33 302 8 019 35 901 7
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arkIv
foto foto reg. I kat.SySt. fIlm/vIdeooPPtak

fIlm/vIdeo reg.  
I kat.SySt.

lydfeStIngar

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt

fredrikstad 
kommune

rakkestad 
lokalsamling 15 650 50 33 0 33 0 1 320 0

Ika Østfold

akershusmuseet 1 030 0 0 0 68 0 0 0 381 6

Ås kommunes 
lokalhistorisk arkiv 15 159 1 351 2 400 185 12 0 11 0 20 2

arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek 1 414 772 422 895 500 5 500

nasjonalbiblioteket

norsk jazzarkiv 14 000 100 11 922 472 1 692 1 1 101 1 10 340 973

norsk luthersk 
misjonssamband 11 000 0 55 0 2

norsk 
folkemusikksamling 300 40 200 0 400 20 100 15 2 100 10

norsk visearkiv

oslo byarkiv 650 200 200 333 000 700 3 480 10 3 470 0 463 0

riksarkivet 808 000 27 012

Statsarkivet i oslo

Stortingsarkivet 7 500 0 7 500 0 1 996 1 996 8 500

arbeiderbevegelsens 
arkiv i hedmark 200

Statsarkivet i hamar

fylkesarkivet i 
oppland 8 600 100 1 200 0 0 0 0 0 900 250

lillehammer 
museum 7 500 1 000 4 000 0 102 2 100 0 1 460 10

drammen byarkiv 1 000 1 000 0 0 34 0 0 0 0 0

eiker arkiv 125 000 5 000 1 012 0 515 12 0 0 356 0

flesberg historielag 8 000 8 000 500 30 40

folkemusikkarkivet i 
Buskerud 2 540 0 229 110 30 75 0 25 000 0

genealogisk 
datasentral, 
ringerike

gol Bygdearkiv 12 500 500 12 500 500

hol Bygdearkiv 65 000 5 000 45 000 5 000 10 0 15

Ika kongsberg 9 000 0 0 0 188 188 0 0 0 0

rollag fotoarkiv 1 200 400 1 200 400

Statens kartverk

Statsarkivet i 
kongsberg 0

Ål Bygdearkiv 10 000 10 000 81 70 11 250

lokalhistorisk Senter 
i horten 500 000 0 130 000 10 000 0 0 0 0 0 0

Sande historielag 1 500 100 800 300 5 0

vestfoldmuseene 46 750 70 7 400 0 115 8 43 0 244 0

arbeiderbevegelsens 
arkiv i telemark 2 259 17 2 259 17 3 2 0 0 96 0

drangedal 
historielag 11 117 1 200 11 117 1 200 10

taBell 3. foto, fIlm, lydfeStIngar
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arkIv
foto foto reg. I kat.SySt. fIlm/vIdeooPPtak

fIlm/vIdeo reg.  
I kat.SySt.

lydfeStIngar

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt

lokalhistorisk arkiv - 
vinje kommune 500

aust-agder 
kulturhistoriske 
senter 502 057 2 000 2 286 186 25 25 10

Ika vest-agder 3 200 100 3 100 100 4 4 4 4 0 0

lokalhistorisk 
bildearkiv 
hægebostad 1 689 0 1 689 0

Statsarkivet i 
kristiansand 85 000 4 603 266 800

haugesund byarkiv 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

Ika rogaland 15 500 500 0 0 100 0

misjonsarkivet 423 000 0 22 500 500 377 0 200 0 472 2

norsk lydinstitutt 100 6 000 18 500 100

Sauda lokalarkiv 5 000 5 000

Statsarkivet i 
Stavanger 3 462 900 58 000 392 192

Stavanger byarkiv 1 109 300 2 000 189 302 500 414 1 342 1 300 0

Bergen Byarkiv 2 901 500 1 500 2 640 300 745 5 0 0 1 305 5

hordaland fylkesarkiv 28 500 0 0 0 225 0 0 0 510 0

Ika hordaland 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Statsarkivet i Bergen 0

ulvik lokalhistorisk 
arkiv 5 000 500 5 0 10

fylkesarkivet i Sogn 
og fjordane 224 350 1 000 100 000 3 100 2 516 474 14 667

vik lokalhistoriske 
arkiv 5 550 50 5 099 0 26 1 25 0 19 0

Ika trøndelag 700 0 0 0 10 0 0 0 10 0

rådet for 
folkemusikk og 
folkedans 24 000 5 000 0 0 1 896 48 635 0 3 032 5

Statsarkivet i 
trondheim

trondheim Byarkiv 100 000 0 17 880 9 935 200 0 200 0 0 0

norsk revyfaglig 
Senter 6 57 1

arkiv i nordland 224 508 214 508 2 000 1 500 223 72 223 72 1 500 70

vefsn lokalhistoriske 
arkiv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ika troms 55 5 56 56 156 126

Statsarkivet i tromsø 550 575 100 100 330

tromsø bibliotek og 
byarkiv 1 000 0 0 0 1 0 0 0 0 0

finnmark 
fylkesbibliotek 122 085 476 24 004 732 0 1 0 0 0 0

Ika finnmark 0 0 0 0 160 0 0 0 1 053 0

Samisk arkiv 600 1 991

totalt 13 546 552 243 689 1 923 942 41 627 49 734 541 9 360 93 96 158 1 559
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arkIv

lydfeStIngar reg.  
I kat.SySt.

magaSInkaPaSItet tIlgang for PuBlIkum

totalt tIlvekSt Brukte hm ledIge hm
tIlgjeng. 

SamlIngar
tIlgang tIl 

katalog
tIlrettelag. 

PuB.areal
tIlrettelag 

PuB.ten.
oPnIngStImar 

I veka
arB.PlaSSar 

PuB.

fredrikstad 
kommune 3 500 1 500 Ja Ja Ja Ja 37 2

rakkestad 
lokalsamling 1 320 0 101 19 Ja Ja Ja Ja

Ika Østfold Nei Nei Nei Nei

akershusmuseet 0 0 490 30 Ja Ja Ja Nei 37 7

Ås kommunes 
lokalhistorisk arkiv 9 102 36 Ja Ja Ja Ja 11 1

arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek 362 7 135 635 Ja Ja Ja Nei 36 10

nasjonalbiblioteket Ja Ja Ja Ja 55 54

norsk jazzarkiv 7 469 900 177 Ja Ja Ja Nei 37 4

norsk luthersk 
misjonssamband 0 950 570 Ja Ja Ja Nei 35 4

norsk 
folkemusikksamling 2 100 10 10 10 Ja Ja Ja Nei 28 2

norsk visearkiv 155 50 Ja Ja Nei Nei 30 1

oslo byarkiv 13 0 21 104 2 846 Ja Ja Ja Nei 18 25

riksarkivet 143 726 10 874 Ja Ja Ja Ja 33 60

Statsarkivet i oslo 0 Ja Ja Ja Ja

Stortingsarkivet 8 500 1 800 150 Ja Ja Ja Ja 35 8

arbeiderbevegelsens 
arkiv i hedmark 480 100 Nei Nei Nei Nei

Statsarkivet i hamar 3 437 3 487 Ja Ja Ja Ja 32 31

fylkesarkivet i 
oppland 900 250 10 215 7 500 Ja Ja Ja Ja 37 4

lillehammer 
museum 1 460 10 2 300 0 Ja Ja Nei Ja 12 22

drammen byarkiv 0 0 4 000 300 Ja Ja Ja Ja 38 3

eiker arkiv 0 0 400 0 Ja Ja Nei Nei 16 20

flesberg historielag 40 45 Ja Ja Ja Ja 7 4

folkemusikkarkivet i 
Buskerud 16 050 0 38 1 Ja Nei Ja Nei 35 2

genealogisk 
datasentral, 
ringerike Nei Nei Nei Nei

gol Bygdearkiv 220 200 Ja Ja Nei Nei 3 4

hol Bygdearkiv 0 66 77 Ja Ja Ja Ja 14 8

Ika kongsberg 0 0 4 110 1 155 Ja Ja Nei Nei 8 3

rollag fotoarkiv Ja Ja Ja Ja 5 0

Statens kartverk 454 0 Ja Ja Nei Nei 37 0

Statsarkivet i 
kongsberg 14 186 3 814 Ja Ja Ja Ja 38 20

Ål Bygdearkiv 250 146 96 Ja Ja Ja Nei 12 6

lokalhistorisk Senter 
i horten 0 0 200 20 Nei Nei Nei Nei 20 5

Sande historielag 20 20 Nei Nei Nei Nei 4 0

vestfoldmuseene 200 0 2 373 8 247 Ja Ja Ja Nei 10 6

arbeiderbevegelsens 
arkiv i telemark 96 0 166 10 Ja Ja Ja Ja 32 1

drangedal 
historielag 28 12 Ja Nei Ja Ja 0 0

taBell 4. lydfeStIngar fortS., magaSInkaPaSItet, tIlgang for PuBlIkum
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arkIv

lydfeStIngar reg.  
I kat.SySt.

magaSInkaPaSItet tIlgang for PuBlIkum

totalt tIlvekSt Brukte hm ledIge hm
tIlgjeng. 

SamlIngar
tIlgang tIl 

katalog
tIlrettelag. 

PuB.areal
tIlrettelag 

PuB.ten.
oPnIngStImar 

I veka
arB.PlaSSar 

PuB.

lokalhistorisk arkiv - 
vinje kommune Ja Nei Nei Nei 6

aust-agder 
kulturhistoriske 
senter 2 8 217 783 Ja Ja Ja Nei 35 12

Ika vest-agder 0 0 3 500 8 500 Ja Ja Ja Ja 36 22

lokalhistorisk 
bildearkiv 
hægebostad Ja Nei Nei Nei

Statsarkivet i 
kristiansand 12 730 0 Ja Ja Ja Ja 36 22

haugesund byarkiv 0 0 2 388 162 Ja Ja Ja Nei 37 2

Ika rogaland 3 993 1 107 Ja Ja Ja Ja 30 34

misjonsarkivet 0 0 1 750 250 Ja Ja Ja Nei 35 4

norsk lydinstitutt 44 708 111 1 475 75 Ja Ja Nei Nei 40 6

Sauda lokalarkiv 300 50 Ja Ja Nei Nei 40

Statsarkivet i 
Stavanger Ja Ja Ja Ja 34 40

Stavanger byarkiv 300 0 5 000 800 Ja Ja Ja Nei 30 16

Bergen Byarkiv 0 0 34 047 10 053 Ja Ja Ja Ja 35 19

hordaland fylkesarkiv 0 0 4 200 300 Ja Ja Nei Nei 35 4

Ika hordaland 0 0 2 024 316 Ja Ja Ja Ja 30 15

Statsarkivet i Bergen 19 400 15 000 Ja Ja Ja Ja 33 10

ulvik lokalhistorisk 
arkiv 5 55 10 Ja Ja Ja Ja 15 1

fylkesarkivet i Sogn 
og fjordane 14 667 7 644 2 856 Ja Ja Ja Nei 24 15

vik lokalhistoriske 
arkiv 19 0 423 12 Ja Ja Ja Ja 35 14

Ika trøndelag 0 0 5 486 4 278 Ja Ja Ja Ja 30 60

rådet for 
folkemusikk og 
folkedans 1 764 0 Ja Nei Ja Ja 37 2

Statsarkivet i 
trondheim 24 000 5 000 Ja Ja Ja Ja 34 61

trondheim Byarkiv 0 0 23 279 6 721 Ja Ja Ja Ja 30 66

norsk revyfaglig 
Senter Ja Nei Nei Nei

arkiv i nordland 450 60 4 450 0 Ja Ja Nei Ja 37 2

vefsn lokalhistoriske 
arkiv 0 0 250 50 Nei Nei Nei Nei

Ika troms 2 558 1 342 Ja Ja Ja Nei 30 25

Statsarkivet i tromsø 100 11 640 8 360 Ja Ja Ja Ja 33 30

tromsø bibliotek og 
byarkiv 0 0 1 590 1 410 Ja Ja Ja Ja 6 3

finnmark 
fylkesbibliotek 0 0 43 30 Ja Ja Ja Ja 50

Ika finnmark 0 0 2 230 1 270 Ja Ja Ja Ja 30 3

Samisk arkiv 1 029 1 046 Ja Ja Ja Ja 30 10

totalt 100 744 1 341 405 830 111 585 1 665 815
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arkIv

tIlgang 
katalog

BeSØk fØre

totalt leSeSal omvISIng nettSIde totalt eIgedomSdok. anna

fredrikstad 
kommune Nei 100 20 250 80

rakkestad 
lokalsamling Nei 200 200 32 0 95 0 0

Ika Østfold Nei

akershusmuseet Ja 18 18 0 0 57 1 0

Ås kommunes 
lokalhistorisk arkiv Ja 90 20 10 135

arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek Ja 1 484 1 384 100 130 000 358

nasjonalbiblioteket Ja

norsk jazzarkiv Nei 130 20 200

norsk luthersk 
misjonssamband Nei 52 12 40 0 70 0 0

norsk 
folkemusikksamling Nei 22 0 9 0 40 6

norsk visearkiv Ja 50 4 34 1 000

oslo byarkiv Ja 2 571 1 087 84 270 459 5 122

riksarkivet Ja 7 258 5 372 1 886 5 730 1 585

Statsarkivet i oslo Ja 0 3 228 1 768

Stortingsarkivet Ja 330 294 36 1 185

arbeiderbevegelsens 
arkiv i hedmark Nei 0 0 0 20 0 0 0

Statsarkivet i hamar Ja 1 819 1 636 183 2 035 903 915

fylkesarkivet i 
oppland Ja 100 40 100 4 500 1 000 300 50

lillehammer 
museum Ja 890 160 350 20 472 469 10 0

drammen byarkiv Ja 4 000 4 000 10 2 500 6 000 5 800 200

eiker arkiv Ja 1 200 1 000 200 400 0 0

flesberg historielag Ja 75 2 7 000 50

folkemusikkarkivet i 
Buskerud Nei 28 8 20 30

genealogisk 
datasentral, 
ringerike Nei 5

gol Bygdearkiv Ja 130 20 40 53 13

hol Bygdearkiv Nei 220 40 270 5 0

Ika kongsberg Ja 116 77 39 15 801 489 339

rollag fotoarkiv Ja 200 200 30

Statens kartverk Ja 0 0 400 2 000 000 400

Statsarkivet i 
kongsberg Ja 1 447 1 298 149 1 784 576 634

Ål Bygdearkiv Nei 120 120 10 140

lokalhistorisk Senter 
i horten Nei 14 000 80 1 500

Sande historielag Ja 700 10 1

vestfoldmuseene Ja 270 23 150 3 839 43 0 11

arbeiderbevegelsens 
arkiv i telemark Nei

drangedal 
historielag Ja 5 000 0 50 4 950 50 0 0

taBell 5. netteneSter, BeSØk, fØreSPurnadar
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arkIv

tIlgang 
katalog

BeSØk fØre

totalt leSeSal omvISIng nettSIde totalt eIgedomSdok. anna

lokalhistorisk arkiv - 
vinje kommune Nei

aust-agder 
kulturhistoriske 
senter Ja 17 930 574 17 356 322 79

Ika vest-agder Ja 1 400 1 044 100 16 000 550 5 143

lokalhistorisk 
bildearkiv 
hægebostad Ja

Statsarkivet i 
kristiansand Ja 1 213 1 044 169 1 410 540 963

haugesund byarkiv Nei 44 20 0 0 55 0 15

Ika rogaland Ja 183 30 14 000 366 94

misjonsarkivet Ja 350 150 200 8 777 750 4 0

norsk lydinstitutt Ja 800 10 350 33 998 150 0 0

Sauda lokalarkiv Nei 120 120 50 0 100 50 10

Statsarkivet i 
Stavanger Ja 1 587 1 587 6 797 670 1 854

Stavanger byarkiv Nei 1 300 1 200 50 1 200 150 200

Bergen Byarkiv Ja 1 010 700 130 290 000 1 325 200 465

hordaland fylkesarkiv Ja 50 50 0 10 000 850 0 275

Ika hordaland Ja 38 18 20 4 126 189 0 106

Statsarkivet i Bergen Ja 1 390 1 140 250 8 574 3 533 4 043

ulvik lokalhistorisk 
arkiv Ja 20 4 20 10

fylkesarkivet i Sogn 
og fjordane Ja 93 57 65 132 000 279 1 69

vik lokalhistoriske 
arkiv Nei 45 45 5 85

Ika trøndelag Ja 6 297 123 114 400

rådet for 
folkemusikk og 
folkedans Nei 400 200 40 1 000 3 3

Statsarkivet i 
trondheim Ja 3 275 2 279 996 3 754 1 736 172

trondheim Byarkiv Ja 2 503 2 378 134 122 004 16 170 12 128 3 234

norsk revyfaglig 
Senter Ja 3

arkiv i nordland Ja 60 50 10 15 245 137

vefsn lokalhistoriske 
arkiv Nei 0 0 0 0 0 0 0

Ika troms Ja 52 32 20 195 32 143

Statsarkivet i tromsø Ja 1 077 727 350 2 146 787 1 330

tromsø bibliotek og 
byarkiv Ja 100 52 5 925 126 13 34

finnmark 
fylkesbibliotek Ja 27 7 20 86

Ika finnmark Ja 140 10 30 0 44 3 82

Samisk arkiv Ja 117 22 95 36 10

totalt 82 963 31 074 8 767 3 124 872 77 700 27 464 19 049
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arkIv

arrangement/utStIllIngar tIltak mot utd.Sektoren PuBlIkaSjonar nettPuBlISert

oPne 
arr.

fore-
drag

utStIllIngar
undervIS.
oPPlegg gruPPer

orIent.
mØte Årleg

fag-
felle-

vurdert

artIklar utStIllIngar

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt

fredrikstad  
kommune 1 1 1 1

rakkestad 
lokalsamling 0 3 0 0 0 1 0 0 1 1

Ika Østfold

akershusmuseet 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ås kommunes 
lokalhistorisk arkiv 5 3 3 0 0 0 40 0 0 0 0

arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek 10 30 1 1 2 1 1 12 5

nasjonalbiblioteket

norsk jazzarkiv 2 59 9 6 2

norsk luthersk 
misjonssamband 1 30 0 0 0 1 1 1 4 1 0 0

norsk 
folkemusikksamling 3 4 2 2 1 1 2 0 1

norsk visearkiv 5 8 73 1

oslo byarkiv 6 8 0 0 0 5 2 1 1 38 0

riksarkivet 9 16 3 0 51 14 6 43 5

Statsarkivet i oslo 4 3 2 3 14

Stortingsarkivet 6 8 2 2 2 2 0 0 4

arbeiderbevegelsens 
arkiv i hedmark 0 0 2 2 0 0 0 1 0 0 0

Statsarkivet i hamar 2 6 1 0 1 1 0 2 2

fylkesarkivet i 
oppland 2 13 0 0 11 5 0 0 0 8 4 2 0

lillehammer 
museum 26 22 5 1 0 0 3 0 0 11 0 10 2

drammen byarkiv 2 20 5 2 0 0 0 0 0 8 6 1 1

eiker arkiv 8 10 2 3 25 0 0 0 770 50 0 0

flesberg historielag 3 1 2

folkemusikkarkivet i 
Buskerud 3 5 3 5 2 0 0 0 0

genealogisk 
datasentral, 
ringerike

gol Bygdearkiv 3 6 9 2 1

hol Bygdearkiv 6 5 1

Ika kongsberg 1 7 0 0 1 0 0 1 0 4 4 0 0

rollag fotoarkiv

Statens kartverk 7 500

Statsarkivet i 
kongsberg 0 1 2 0 14 0 0 0 15

Ål Bygdearkiv

lokalhistorisk Senter 
i horten 2 15 3 3 20 1 0 0

Sande historielag 2 2 2

vestfoldmuseene 3 7 0 0 0 0 0 0 0 70 0 1 0

arbeiderbevegelsens 
arkiv i telemark

drangedal 
historielag 12 3 12 1 3 0 0 1 1 0 0 0 0

taBell 6. arrangement/utStIllIngar, tIltak mot utdannIngSSektoren, PuBlIkaSjonar, 
PuBlISert PÅ eIga nettSIde
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arkIv

arrangement/utStIllIngar tIltak mot utd.Sektoren PuBlIkaSjonar nettPuBlISert

oPne 
arr.

fore-
drag

utStIllIngar
undervIS.
oPPlegg gruPPer

orIent.
mØte Årleg

fag-
felle-

vurdert

artIklar utStIllIngar

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt

lokalhistorisk arkiv - 
vinje kommune

aust-agder 
kulturhistoriske 
senter 9 5 9 1 5 1 3 2 8

Ika vest-agder 6 8 6 2 21 3 2 0 108 39 8 0

lokalhistorisk 
bildearkiv 
hægebostad

Statsarkivet i 
kristiansand 4 6 5 0 10 3 0 17 0

haugesund byarkiv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ika rogaland 1 4 0 1 1 1 0 0 47 0

misjonsarkivet 3 1 4 1 1 3 0 0 0 5 0 1 0

norsk lydinstitutt 5 15 7 1 4 4 1 8 4 10 2

Sauda lokalarkiv 30 8

Statsarkivet i 
Stavanger 17 12 8 7 16

Stavanger byarkiv 0 0 1 1 0 0 1 0 0 2 2 1 1

Bergen Byarkiv 9 8 2 1 0 0 2 0 0 815 80 7 1

hordaland fylkesarkiv 5 10 0 0 0 0 0 0 0 115 100 8 0

Ika hordaland 0 0 0 0 7 2 0 0 0 2 2 0 0

Statsarkivet i Bergen 1 15 0 0 4 5 3 0 1

ulvik lokalhistorisk 
arkiv

fylkesarkivet i Sogn 
og fjordane 2 3 1 1 3 3 2 0 1 2 000 160 1

vik lokalhistoriske 
arkiv 3 3 0 2 0 0 2 0 70 0 0

Ika trøndelag 1 2 5 1 2 10 2 0 0 129 40 6

rådet for 
folkemusikk og 
folkedans 20 50 0 0 1 5 5 1 4 10 0

Statsarkivet i 
trondheim 8 18 5 5 31 4 5 1

trondheim Byarkiv 5 12 0 0 1 1 0 0 0 2 1 72 14

norsk revyfaglig 
Senter 1 0 0 1 2 1

arkiv i nordland 8 9 4 1 2 715 89 77 9

vefsn lokalhistoriske 
arkiv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ika troms 1 1 1 1 7

Statsarkivet i tromsø 10 8 1 5 2 1

tromsø bibliotek og 
byarkiv 0 2 1 0 0 0 0 0 10 3 4 0

finnmark 
fylkesbibliotek 6 3 12 20 0 0 0 0 0 0 0 9 0

Ika finnmark 1 3 2 0 1 4 1 1 0 0 1

Samisk arkiv 0 3 0 3 3 2 0 0 0

totalt 285 438 99 67 68 249 79 143 11 12 471 723 238 93
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arkIv

dIgItalISerte 
dokumentSIder

dIgItalISerte foto dIg. fIlm/vIdeo dIg. lydoPPtak Brukar-
undSØk-

Ingar

arBeIdSomrÅde

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt Statl. fylkeSk. PrIvat

fredrikstad  
kommune 50 30 Nei Nei Ja Nei

rakkestad 
lokalsamling 0 0 3 900 400 0 0 Nei Nei Ja Nei

Ika Østfold Nei Nei Ja Nei

akershusmuseet 0 0 0 0 0 0 0 0 Nei Nei Nei Ja

Ås kommunes 
lokalhistorisk arkiv 0 0 0 0 2 400 185 0 0 Nei Nei Ja Ja

arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek 5 188 5 188 45 500 5 500 52 52 362 Nei Nei Nei Ja

nasjonalbiblioteket Nei Ja Nei Nei

norsk jazzarkiv 11 500 500 1 600 Nei Nei Nei Ja

norsk luthersk 
misjonssamband 0 0 0 0 Nei Nei Nei Ja

norsk 
folkemusikksamling 400 30 750 46 700 Nei Ja Nei Nei

norsk visearkiv Nei Nei Nei Ja

oslo byarkiv 229 400 9 400 59 999 2 299 160 0 463 450 Nei Nei Ja Ja

riksarkivet 2 750 000 0 18 500 803 Nei Ja Nei Nei

Statsarkivet i oslo Nei Ja Nei Nei

Stortingsarkivet 7 500 0 7 500 0 Nei Ja Nei Nei

arbeiderbevegelsens 
arkiv i hedmark 0 0 0 0 0 0 0 0 Nei Nei Nei Ja

Statsarkivet i hamar Nei Ja Nei Nei

fylkesarkivet i 
oppland 0 0 0 0 0 0 250 250 Ja Nei Ja Ja

lillehammer 
museum 60 000 6 000 10 000 4 000 27 2 105 10 Nei Nei Nei Ja

drammen byarkiv 400 78 300 300 35 0 100 0 Nei Nei Ja Ja

eiker arkiv 5 000 1 200 20 000 2 000 125 25 125 5 Nei Nei Nei Ja

flesberg historielag 123 8 000 Nei Nei Nei Ja

folkemusikkarkivet i 
Buskerud 98 229 40 40 22 000 1 000 Nei Nei Ja Nei

genealogisk 
datasentral, 
ringerike Nei Nei Nei

gol Bygdearkiv 12 500 500 Nei Nei Ja Nei

hol Bygdearkiv 17 000 Nei Nei Nei Ja

Ika kongsberg 13 13 0 0 0 0 0 0 Nei Nei Ja Nei

rollag fotoarkiv Nei Ja Ja

Statens kartverk Ja Ja Nei Nei

Statsarkivet i 
kongsberg 59 006 0 Nei Ja Nei Nei

Ål Bygdearkiv 3 000 500 Nei Nei Nei Ja

lokalhistorisk Senter 
i horten 0 0 112 500 2 000 0 0 0 0 Nei Nei Nei Ja

Sande historielag 1 200 400 Nei Nei Ja

vestfoldmuseene 526 56 1 304 20 0 0 155 0 Nei Nei Ja Ja

arbeiderbevegelsens 
arkiv i telemark Nei Nei Nei Ja

drangedal 
historielag 0 0 11 117 11 117 0 0 20 0 Nei Ja Ja Ja

taBell 7. dIgItalISerIng, BrukarunderSØkIngar, arBeIdSomrÅde
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arkIv

dIgItalISerte 
dokumentSIder

dIgItalISerte foto dIg. fIlm/vIdeo dIg. lydoPPtak Brukar-
undSØk-

Ingar

arBeIdSomrÅde

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt Statl. fylkeSk. PrIvat

lokalhistorisk arkiv - 
vinje kommune 2 000 Nei Nei Ja

aust-agder 
kulturhistoriske 
senter 14 497 5 597 4 1 Ja Nei Ja Ja

Ika vest-agder 33 840 15 000 3 110 100 0 0 0 0 Nei Nei Ja Nei

lokalhistorisk 
bildearkiv 
hægebostad Nei Nei Ja Nei

Statsarkivet i 
kristiansand 79 490 4 603 319 Nei Ja Nei Nei

haugesund byarkiv 0 0 0 0 0 0 0 0 Nei Nei Ja Nei

Ika rogaland 0 1 000 0 0 0 Ja Nei Ja Nei

misjonsarkivet 95 900 71 000 41 800 300 31 0 4 1 Nei Nei Nei Ja

norsk lydinstitutt 1 500 240 Nei Nei Ja Ja

Sauda lokalarkiv Nei Nei Ja

Statsarkivet i 
Stavanger 77 755 Nei Ja Nei Nei

Stavanger byarkiv 346 200 13 700 2 000 21 21 0 0 Nei Nei Ja Nei

Bergen Byarkiv 1 227 665 302 421 75 200 12 201 0 0 0 0 Nei Nei Ja Ja

hordaland fylkesarkiv 136 561 1 000 4 348 0 0 0 0 0 Nei Nei Ja Ja

Ika hordaland 0 0 0 0 0 0 0 0 Ja Nei Ja Nei

Statsarkivet i Bergen 0 Nei Ja Nei Nei

ulvik lokalhistorisk 
arkiv 50 500 10 Ja Nei Ja Nei

fylkesarkivet i Sogn 
og fjordane 1 600 1 500 36 Nei Nei Ja Ja

vik lokalhistoriske 
arkiv 0 5 099 0 0 0 Nei Nei Ja Ja

Ika trøndelag 5 0 1 000 1 000 0 0 0 0 Ja Nei Ja Ja

rådet for 
folkemusikk og 
folkedans 285 170 Nei Nei Ja Ja

Statsarkivet i 
trondheim Nei Ja Nei Nei

trondheim Byarkiv 6 939 0 17 880 9 935 0 0 0 0 Nei Nei Ja Nei

norsk revyfaglig 
Senter Nei Nei Nei Ja

arkiv i nordland 2 740 600 6 000 1 500 150 19 3 700 40 Nei Nei Ja Ja

vefsn lokalhistoriske 
arkiv 0 0 0 0 0 0 0 0 Nei Ja Ja Ja

Ika troms 1 370 Nei Nei Ja Nei

Statsarkivet i tromsø 33 979 Nei Ja Nei Nei

tromsø bibliotek og 
byarkiv 997 150 177 117 1 0 0 0 Nei Nei Ja Nei

finnmark 
fylkesbibliotek 0 0 40 090 650 0 0 0 0 Nei Nei Nei Ja

Ika finnmark 60 60 3 3 Nei Nei Ja Ja

Samisk arkiv 116 319 0 150 Nei Ja Nei Nei

totalt 1 814 771 3 528 945 556 953 64 566 23 796 665 78 370 2 169
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arkIv dePot-
komm

arBeId

anSvar 
andre

dIg. 
Plan

WaI-
utforma

ÅrSverk tIlSette

tIlSyn kurS faSte mIdlert.
arkIv-
fagl. andre kvInner menn faSte

dr.
grad.

fredrikstad  
kommune 1 10 Nei Nei Ja 27,80 3,00 30,80 0,00 27,00 4,00 28 0

rakkestad 
lokalsamling 1 0 0 Ja Ja Nei 0,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0

Ika Østfold 85 61 Nei Nei Nei 2,00 2,00 2,00

akershusmuseet 0 0 Nei Nei Ja

Ås kommunes 
lokalhistorisk arkiv Nei Ja 0,50 0,50 0,50 1

arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek 30 10 Nei Ja Nei 15,00 3,20 10,00 8,20 10,20 8,00 15 2

nasjonalbiblioteket Nei Ja Nei 11,00 2,00 11,00 0,00 9,00 2,00 11 0

norsk jazzarkiv Nei Ja Nei 1,40 1,40 1,40 2 0

norsk luthersk 
misjonssamband 0 10 0 Nei Ja Nei 0,80 0,00 0,80 0,00 0,00 0,80 1 0

norsk 
folkemusikksamling 0 15 Nei Ja Nei 1,50 0,00 1,50 0,00 0,00 2,00 2 1

norsk visearkiv Nei Ja Nei 2,20 1,00 2,20 1,00 4,00 1,00 4

oslo byarkiv 1 360 30 Ja Ja Ja 15,00 2,00 16,00 1,00 11,50 5,50 16 0

riksarkivet 0 378 4 Nei Ja Ja 138,00 13,76 122,36 29,40 71,10 80,66 145 4

Statsarkivet i oslo 0 220 1 Nei Ja Ja 11,50 2,00 12,50 1,00 5,50 8,00 13 1

Stortingsarkivet Nei Ja Ja 8,00 2,00 10,00 6,00 4,00 8 0

arbeiderbevegelsens 
arkiv i hedmark 0 0 0 Nei Nei Nei 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0 0

Statsarkivet i hamar 0 130 36 Nei Ja Ja 13,40 0,00 12,40 1,00 9,40 4,00 16

fylkesarkivet i 
oppland 41 49 150 Nei Ja Ja 11,00 2,00 6,00 7,00 7,00 6,00 11 0

lillehammer 
museum 6 15 0 Nei Ja Ja 1,00 6,00 5,00 2,00 6,00 1,00 1 0

drammen byarkiv 1 20 30 Nei Ja Ja 15,90 5,00 16,20 4,70 12,90 8,00 16 0

eiker arkiv 2 0 0 Nei Ja Nei 0,65 0,20 0,40 1,00 0,20 1,45 3 0

flesberg historielag Nei Ja Nei 2,00 10,00

folkemusikkarkivet i 
Buskerud 21 1 1 Nei Ja Nei 0,25 0,18 0,43 0,00 0,00 0,43 1 0

genealogisk 
datasentral, 
ringerike 1 20 Nei Nei Nei

gol Bygdearkiv 1 Nei Ja Ja

hol Bygdearkiv 1 Ja Ja Ja 1,65 1,65 0,65 1,00 2

Ika kongsberg 44 1 000 900 Nei Ja Ja 10,60 0,00 10,60 0,00 6,00 5,00 11 0

rollag fotoarkiv 1 0 0 Nei Ja Ja 0

Statens kartverk 2 Ja Ja Ja 775,70 42,20 15,00 17,00 424,70 393,20 876 13

Statsarkivet i 
kongsberg 0 0 0 Nei Ja Ja 12,50 0,50 12,00 1,00 7,50 5,50 13

Ål Bygdearkiv Nei Ja Nei 0,40 0,40 0,40 1

lokalhistorisk Senter 
i horten Nei Ja Nei 0,00 0,00 0,00 8,50 4,50 4,00 0 0

Sande historielag 4 Nei Ja Nei

vestfoldmuseene 1 0 0 Nei Ja Ja 4,91 2,61 7,52 0,00 7,52 0,00 6 0

arbeiderbevegelsens 
arkiv i telemark Nei Ja Nei 1,00 1,00 1,00 1 0

drangedal 
historielag 0 0 0 Nei Nei Nei 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

taBell 8. dePotordnIng, arBeIdSomrÅde, admInIStratIvt anSvar, ÅrSverk, tIlSette
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arkIv dePot-
komm

arBeId

anSvar 
andre

dIg. 
Plan

WaI-
utforma

ÅrSverk tIlSette

tIlSyn kurS faSte mIdlert.
arkIv-
fagl. andre kvInner menn faSte

dr.
grad.

lokalhistorisk arkiv - 
vinje kommune Nei Nei 0,20 0,20 0,20 1

aust-agder 
kulturhistoriske 
senter 16 40 110 Ja Ja Nei 11,45 1,00 9,00 2,45 4,00 9,00 12

Ika vest-agder 16 240 150 Nei Ja Ja 4,50 2,50 6,50 0,50 4,00 3,00 5 0

lokalhistorisk 
bildearkiv 
hægebostad 1 0 0 Nei Ja Nei 1,00 1,00 1,00

Statsarkivet i 
kristiansand 0 65 35 Nei Ja Ja 13,12 2,40 14,52 1,00 5,42 10,10 15

haugesund byarkiv 1 12 112 Nei Ja Nei 1,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 1 0

Ika rogaland 24 200 Nei Ja Nei 5,00 0,00 5,00 0,00 2,00 3,00 5 0

misjonsarkivet 5 0 Nei Ja Nei 1,80 0,30 2,10 0,00 1,10 1,00 2 1

norsk lydinstitutt 0 Nei Ja Ja 1,50 0,20 0,20 1,50 1,50 0,20 1 1

Sauda lokalarkiv Nei Ja Nei

Statsarkivet i 
Stavanger 0 20 Nei Ja Ja 14,30 2,00 15,30 1,00 11,20 5,10 18 1

Stavanger byarkiv 1 15 0 Nei Ja Nei 5,00 0,50 3,00 2,50 2,50 3,00 5 1

Bergen Byarkiv 1 558 80 Nei Ja Nei 62,40 26,00 93,00 3,00 53,00 43,00 66 0

hordaland fylkesarkiv 1 50 0 Ja Nei Ja 8,00 1,00 3,00 6,00 5,00 4,00 8 0

Ika hordaland 30 65 153 Nei Nei Ja 5,00 1,00 4,00 1,00 2,00 3,00 6 0

Statsarkivet i Bergen 0 60 0 Nei Ja Ja 19,30 2,30 20,60 1,00 12,20 9,40 22

ulvik lokalhistorisk 
arkiv 1 1 Nei Ja Ja 1,00 1,00 1,00 1

fylkesarkivet i Sogn 
og fjordane 26 Nei Nei 10,00 2,00 11,00 1,00 8,00 4,00 10 0

vik lokalhistoriske 
arkiv 1 0 0 Nei Ja Nei 1,00 1,00 2,00 0,00 0,00 2,00 1 0

Ika trøndelag 42 424 Nei Ja Ja 10,00 3,00 12,00 1,00 7,00 6,00 10 0

rådet for 
folkemusikk og 
folkedans 5 4 Ja Ja Nei 6,60 5,40 1,90 10,10 6,20 5,80 8 1

Statsarkivet i 
trondheim 0 50 80 Nei Ja Ja 19,90 6,60 25,00 1,50 13,50 13,00 23

trondheim Byarkiv 1 255 367 Ja Ja Ja 46,00 12,00 45,00 13,00 33,00 25,00 51 0

norsk revyfaglig 
Senter Ja Ja Nei 0,20 0,20 0,20 1

arkiv i nordland 15 72 156 Ja Ja Nei 23,00 8,00 31,00 0,00 16,00 15,00 23

vefsn lokalhistoriske 
arkiv 1 0 0 Nei Nei Nei 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0

Ika troms 22 105 39 Nei Ja Nei 5,00 1,00 6,00 0,00 4,00 2,00 5 0

Statsarkivet i tromsø 0 97 100 Nei Ja Ja 9,00 3,00 11,00 1,00 4,00 8,00 10

tromsø bibliotek og 
byarkiv 1 3 0 Nei Ja Ja 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 2 0

finnmark 
fylkesbibliotek 0 0 0 Ja Ja Nei 12,00 0,00 2,00 10,00 9,00 3,00 12 0

Ika finnmark 20 191 61 Nei Ja Nei 4,00 1,00 3,00 1,00 3,00 1,00 4 0

Samisk arkiv 0 15 0 Nei Ja Ja 3,00 0,00 2,50 0,50 1,00 2,00 3

totalt 344 4 253 3 314 1 390,28 170,85 644,28 142,25 847,69 741,44 1 536 26
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arkIv

forSk.SamarB. drIftSmIddel drIftSkoStnader

totalt utl. Innt. Statleg fylkeSk. komm. PrIv. nfr
varer og 
teneSter

lØn Inkl. 
PenSjon

huSleIge
/drIft

andre 
drIftSk.

fredrikstad  
kommune 0 0 0 0 0 0 15 036 697

rakkestad 
lokalsamling 1 0 3 0 0 803 43 430

Ika Østfold 485 1 300 396 1 274 140

akershusmuseet 0 0

Ås kommunes 
lokalhistorisk arkiv 0 0 0 270 0 0 17 253

arbeiderbevegelsens 
arkiv og bibliotek 1 0 1 436 6 805 9 772 11 125 3 741 2 368

nasjonalbiblioteket

norsk jazzarkiv 7 1 244 12 996 270

norsk luthersk 
misjonssamband 0 0 0 0 0 0 625 0 69 428 102 26

norsk 
folkemusikksamling 1 100 100 0 0 0

norsk visearkiv 2 2 10 3 010 18 2 699 345

oslo byarkiv 1 510 740 0 16 277 0 0 982 10 645 5 900

riksarkivet 1 3 432 159 307 19 727 82 534 59 267 444

Statsarkivet i oslo 456 7 117 369 6 977

Stortingsarkivet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

arbeiderbevegelsens 
arkiv i hedmark 106 0 0 0 3 0 83 17

Statsarkivet i hamar 0 114 15 109 670 7 717 6 835

fylkesarkivet i 
oppland 0 0 7 000 0 2 600 4 400 0 0 1 800 5 500 1 800 100

lillehammer 
museum 2 2 574 160 0 0 11 0 33 686 70 73

drammen byarkiv 0 0 3 000 150 0 75 0 0 2 000 6 500 0 0

eiker arkiv 0 0 80 0 0 360 30 0 40 350 60 20

flesberg historielag

folkemusikkarkivet i 
Buskerud 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

genealogisk 
datasentral, 
ringerike

gol Bygdearkiv

hol Bygdearkiv

Ika kongsberg 0 0 10 673 4 289 6 259 808

rollag fotoarkiv 3

Statens kartverk 360 100 623 659 321 834 488 627 6 000 183 890

Statsarkivet i 
kongsberg 0 13 15 793 508 6 759 8 292

Ål Bygdearkiv 1 30 30 11

lokalhistorisk Senter 
i horten 1 035 0 0 100 120 0 578 201 220 158

Sande historielag 10 2

vestfoldmuseene 0 0 0 750 4 551 0 105 0 495 4 501 636 365

arbeiderbevegelsens 
arkiv i telemark 0 0 41 0 234 112 224 0 14 436 27 110

drangedal 
historielag 0 0 192 0 0 10 0 0 50 62 6 46

taBell 9. forSkIngSSamarBeId, ØkonomI (I 1 000 kroner)
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arkIv

forSk.SamarB. drIftSmIddel drIftSkoStnader

totalt utl. Innt. Statleg fylkeSk. komm. PrIv. nfr
varer og 
teneSter

lØn Inkl. 
PenSjon

huSleIge
/drIft

andre 
drIftSk.

lokalhistorisk arkiv - 
vinje kommune 50 30

aust-agder 
kulturhistoriske 
senter 2 090 20 3 870 4 220 400 7 130 1 380 1 200

Ika vest-agder 0 137 0 580 4 707 0 0 700 3 600 1 200 300

lokalhistorisk 
bildearkiv 
hægebostad 10 10

Statsarkivet i 
kristiansand 0 414 13 697 654 7 231 6 186

haugesund byarkiv 0 0 0 0 0 240 0 0 20 220 0

Ika rogaland 360 0 177 4 691 0 0 0 2 878 907 1 063

misjonsarkivet 1 1 14 1 240 0 0 0 0 0 1 148 170 459

norsk lydinstitutt 84 2 291 140 981 764 161

Sauda lokalarkiv 10 13

Statsarkivet i 
Stavanger 2 546 14 588 947 7 470 6 919

Stavanger byarkiv 1 0 50 0 0 4 909 0 0 83 2 865 2 011 0

Bergen Byarkiv 1 0 28 801 0 0 41 359 0 0 7 130 40 412 18 576 0

hordaland fylkesarkiv 0 0 0 0 5 960 0 0 0 421 5 539 0 0

Ika hordaland 0 0 643 0 0 5 517 0 0 858 3 188 979 437

Statsarkivet i Bergen 1 223 18 043 991 9 787 5 943

ulvik lokalhistorisk 
arkiv

fylkesarkivet i Sogn 
og fjordane 1 0 200 6 000 3 200 400 6 450 2 650

vik lokalhistoriske 
arkiv 0 0 0 0 150 0 0 30 120 0 0

Ika trøndelag 0 0 12 643 12 643 4 210 8 025

rådet for 
folkemusikk og 
folkedans 2 2 1 094 11 668 300 462 7 530 5 838

Statsarkivet i 
trondheim 4 429 31 131 2 570 10 937 21 641 1

trondheim Byarkiv 1 0 1 969 1 173 0 0 0 0 2 688 18 302 6 652 1 671

norsk revyfaglig 
Senter 524 2 197 364 71 1 508 117 1 443

arkiv i nordland 4 093 455 6 181 11 6 0 2 009 8 433 636 1 261

vefsn lokalhistoriske 
arkiv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ika troms 1 300 0 540 1 942 0 0 734 2 853 221 0

Statsarkivet i tromsø 0 399 13 273 707 4 949 7 437

tromsø bibliotek og 
byarkiv 0 0 40 0 0 1 114 60 1 066 0 26

finnmark 
fylkesbibliotek 0 0

Ika finnmark 1 3 663 1 752 2 427 481

Samisk arkiv 0 134 5 288 493 1 768 3 007

totalt 20 7 448 970 946 717 44 485 101 892 11 380 0 382 064 826 905 181 003 203 621
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arkIv
arkIvBeStand BeStand ordna PrIvatarkIv BeStand PrIvatarkIv ordna enkeltarkIv

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt PrIvat

Skiptvet bibliotek 5 0 2 0 5 0 2 0 25 25

Østfoldmuseene 4 420 69 2 168 7 4 299 68 2 212 3 2 925 2 924

Bærum bibliotek 56 1 56 1 176

eidsvoll bibliotek 1 0

høgskolen i oslo og 
akershus 500 0 450 2

Institutt for 
energiteknikk 105 1 96 1 105 96 1 1

Skedsmo bibliotek 2 0 0 0 2 0 0 0 15

Ski bibliotek 228 6 131 2 58 2 36 1 140 75

norsk 
landbruksmuseum 84 0 50 0 50 0 50 0 16 16

det teologiske 
menighetsfakultet 259 0 77 0 259 0 77 0 39 39

forsvarets museer 1 113 16 1 113 569

hl-senteret 20 0 4 1 20 0 4 1 7 7

jernbaneverket 10 8 1

jødisk museum i oslo 82 2 50 0 82 0 50 0 28 22

munchmuseet 83 3 83 3 4

nasjonalt 
folkehelseinstitutt 406 4 4

norsk folkemuseum 1 034 13 856 16 1 034 13 856 16 117 117

norsk maritimt 
museum 639 0 540 0 639 0 540 0 570 570

oslo museum 58 0 25 0 58 0 20 0 58 37

Patentstyret 3 240 0

Skimuseet i 
holmenkollen 62 1 10 10

nasjonalmuseet for 
kunst 450 10 280 42 49 7 20 6 70 57

norsk teknisk 
museum 627 0 381 80 627 0 381 80 120 120

telemuseet 382 22 382 22 125 20 125 20 243 40

vigeland-museet 12 0 9 0 10 0 9 0 5 3

alvdal bibliotek 20 0 20

grue folkebibliotek 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0

hedmark 
fylkesmuseum 1 242 156 565 1 1 007 157 452 2 618 499

løten folkebibliotek 40 40 40 40 137

norsk Skogfinsk 
museum 445 1 152 349 1 450 449

Åmot folkebibliotek 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

gudbrandsdalsmusea 265 32 170 4 1 725 1 492 1 066 1 066 1 725 1 725

kistefos-museet 13 3

mjøsmuseet 908 19 778 179 908 19 778 179 1 505 1 505

norsk kjøretøy-
historisk museum 23 6 5

randsfjordmuseene 492 66 489 6 417 34 414 6 957 957

valdresmusea 244 17 244 17 244 17 244 17 600 600

drammens museum 
for kunst og 
kulturhistorie 36 0 21 0 36 0 21 0 59 32

taBell 10. arkIvBeStand I InStItuSjonar med arkIvSamlIngar
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arkIv
arkIvBeStand BeStand ordna PrIvatarkIv BeStand PrIvatarkIv ordna enkeltarkIv

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt PrIvat

hallingdal museum 7 7 5 5

kunstnerdalen 
kulturmuseum 48 0 0 0 48 0 0 0 9 9

nore og uvdal 
bibliotek 49 43 43 49

norsk 
Bergverksmuseum 170 0 130 0 170 0 130 0 10 10

ringerike bibliotek 5 0 0 0 3 0 0 0 41

hringariki 20 0 20 0 20 0 20 0 5 5

Ål bibliotek

Preus museum 90 0 0 0 90 0 0 0 11 11

norsk Industri- 
arbeidermuseum 952 34 430 34 952 34 430 34 125 125

notodden bibliotek 8 4

Porsgrunn bibliotek 3 1 1 3 1

rjukan bibliotek 11 1 0 0 3 1 0 0 5 4

Sauherad 
folkebibliotek 30 0 30 0 30 0 30 0 105 98

Seljord bibliotek 2 2 1

Skien bibliotek 1 000 0 1 000 200 41 10 41 10 35 23

telemark museum 1 475 25 260 24 1 475 25 260 24 726 726

vest-telemark 
museum 102 0 5 5 102 0 5 5 40 40

grimstad bys museer 17 0 3 0 17 0 3 0 9 9

Setesdalsmuseet 188 158 8 1

Bredalsholmen dokk 
og fartøyvernsenter 15 1 1

kristiansand 
folkebibliotek 3 0 0 0 3 0 0 0 2 0

lyngdal bibliotek 1 0 1 0 1 0 1 0 1

Sirdal folkebibliotek 2 2

vennesla bibliotek 2

vest-agder-museet 184 7 36 0 67 7 15 0 51 51

dalane folkemuseum 112 50 112 50 40 40

haugalandmuseene 180 2 10 36 10 28 19

karmøy folkebibliotek 2 0 1

museum Stavanger 522 13 398 12 521 12 398 12 459 459

norsk oljemuseum 177 1 69 1 177 1 69 1

ryfylkebiblioteket 
Strand 2 5 000 2

ryfylkemuseet 195 1 119 35 81 1 14 0 164 164

Sola folkebibliotek 16 2 14 0

jærmuseet 369 17 146 1 369 17 146 1 192 192

arkeologisk museum 231 1 160 4 1

Bergen offentlige 
bibliotek 127 1 105 1 9 5

fusa folkebibliotek 20 1 18 20 1 18 85

hardanger og voss 
museum 30 27 28 27 70 70

modalen 
folkebibliotek

museum vest 800 22 661 10 660 22 530 10 55 40
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arkIv
arkIvBeStand BeStand ordna PrIvatarkIv BeStand PrIvatarkIv ordna enkeltarkIv

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt PrIvat

museumssenteret i 
hordaland 569 300 200 0 534 300 93 0 366 296

norsk vasskraft- og 
Industristadmuseum 1 105 48 375 47 1 105 48 375 47 253 253

Bergens 
Sjøfartsmuseum 1 269 3 1 148 3 1 269 3 1 148 3 106 106

Sunnhordland 
museum 51 43 3 32 10 3 100

tysnes folkebibliotek 15 1 0 0 0 0 0 0 9 1

universitets-
biblioteket i Bergen 495 84 354 117 495 84 354 117 317 317

gloppen 
folkebibliotek

helse førde 137 103 10

høyanger bibliotek 11 1 1 10 1 0 6

musea i Sogn og 
fjordane 139 0 36 0 139 0 25 0

Selje folkeboksamling 4 0 1 0 2 0 0 0 0 0

Sogndal bibliotek 112 98 58 3 45 4 143 77

vågsøy folkebibliotek 11 3 0 0 11 3 0 0 5 2

haram folkebibliotek 3 0 3 0 0 0 0 0 1 0

herøy folkebibliotek 2 1 4 3

kristiansund bibliotek 10 10 3 3

nordmøre museum 350 59 300 9 350 59 300 9 552 552

nynorsk 
kultursentrum 69 1 54 0 45 0 31 0 5 4

rauma folkebibliotek 11 0 6 0 1 0 0 0 9 4

romsdalsmuseet 298 16 284 12 298 16 284 12 500 500

kulturkvartalet 60 2 2 2 3 2

Sunnmøre museum 183 1 176 1 181 0 175 1 12 12

Surnadal 
folkebibliotek 25 0 0 0 25 0 0 0 84 84

tingvoll bibliotek 7 1 0 0 7 7 0 0 7 7

agdenes bibliotek 2 2 3

luftkrigsskolen 3 0 0 0 1 1

museene i Sør-
trøndelag 729 4 199 3 512 2 52 1 106 82

universitets- 
biblioteket i 
trondheim 1 506 36 1 133 63 1 506 1 133 463 463

nidaros domkirkes 
restaureringsarbeider 180 150 7 3

norges geologiske 
undersøkelse 20 5 175

norsk rettsmuseum 19 0 0 0

rissa bibliotek 11 0 8 0 3 0 3 0 4 3

røros folkebibliotek 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0

rørosmuseet 184 1 58 1 184 1 58 1 94 94

Selbu folkebibliotek 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1

falstadsenteret 10 0 10 0 0 0 0 0 1 0

levanger bibliotek 61 0 41 0 61 0 41 6 1

meråker 
(kombinasjons)
bibliotek 42 0 27 2 1 1 1 0 615 0
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arkIv
arkIvBeStand BeStand ordna PrIvatarkIv BeStand PrIvatarkIv ordna enkeltarkIv

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt PrIvat

museet midt 256 0 63 0 85 0 85 0 6 5

namsskogan 
folkebibliotek 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0

Stiklestad nasjonale 
kultursenter 47 0 21 0 47 0 21 0 336 336

verdal bibliotek 36 1 36 1 36 1 36 1 217 217

arran lulesamisk 
senter 19 10 12 5 3 3

Ballangen 
folkebibliotek 35 0 0 0 35 0 0 1 1

Brønnøy bibliotek 6 2 1 0 3 0 0 0 0 0

dønna bibliotek 3 1 0 0 3 1 0 0 3 3

hamarøy 
folkebibliotek 5 0 5 0 5 0 5 0

helgeland museum 686 7 378 0 538 7 336 0 224 211

museum nord 1 031 100 499 587 100 239 481 327

narvik bibliotek 8 0 8 0 25 0

nordlandsmuseet 381 0 358 12 381 0 358 12 8 8

norsk 
luftfartsmuseum 643 89 305 637 83 298 50 70 66

vefsn bibliotek 18 0 0 0 18 0 0 0 1 1

harstad bibliotek 5 2 14 4

kvæfjord 
folkebibliotek 12 12

midt-troms museum 51 51 22 22 51 51 22 22 10 5

nord-troms museum 6 5 6 5 3 3

nordnorsk 
kunstmuseum 7 0 7 0 2 0 2 0 3 2

Perspektivet museum 25 7 20 7

Sør-troms museum 156 45 78 12 156 45 78 12 147 147

tromsø museum 582 2 373 22 0 0 0 0 24 0

universitets- 
biblioteket i tromsø 72 42 72 42 16 16

universitetssykehuset 
i nord-norge, avd. 
harstad 141 11 0 0 0 0 0 0 0 0

gamvik folkebibliotek 1 1 1 1

loppa folkebibliotek 3 0 2 1 3

museene for 
kystkultur og 
gjenreisning i 
finnmark 149 0 93 0 83 0 65 0

riddoduottarmuseat 85 7 42 2 1 1 1 1 12 3

varanger museum 476 1 286 476 1 114 40 40

verdensarvsenter for 
bergkunst 24 18 24 18 11 11

Svalbard museum 20 0 20 0 0 0 0 0

totalt 37 570 1 442 25 628 1 040 27 445 2 780 15 608 1 790 24 183 16 227
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arkIv
kart teIknIngar kart reg. I kat.SySt teIknIngar reg. I kat.SySt.

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt

Skiptvet bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Østfoldmuseene 597 0 11 395 0 279 0 1 984 0

Bærum bibliotek 30 0

eidsvoll bibliotek 1

høgskolen i oslo og 
akershus 0 0 0 0 0 0

Institutt for 
energiteknikk 17 759 50 17 759 50

Skedsmo bibliotek

Ski bibliotek 2 0 1 000 0 0 0 0 0

norsk 
landbruksmuseum

det teologiske 
menighetsfakultet 0 0 16 0 0 0 0 0

forsvarets museer 5 803 2 37 088

hl-senteret 0 0 0 0

jernbaneverket

jødisk museum i oslo 0 0 0 0

munchmuseet 50 0 20 0 40 0 15 0

nasjonalt 
folkehelseinstitutt 

norsk folkemuseum 1 363 0 37 741 116 1 363 0 36 450 116

norsk maritimt 
museum 1 645 345 52 890 0 0 0 52 174 470

oslo museum 419 0 2 356 0 419 0

Patentstyret

Skimuseet i 
holmenkollen 30 100

nasjonalmuseet for 
kunst 0 0 0 0 0 0 0 0

norsk teknisk 
museum 0 150 000 0 0 8 770 0

telemuseet 50 0 1 500 0 200 0

vigeland-museet 0 0 200 0 0 0 0 0

alvdal bibliotek

grue folkebibliotek 145 0 0 0 0 0 0 0

hedmark 
fylkesmuseum 4 218 200 2 850 0 834 0 544 0

løten folkebibliotek

norsk Skogfinsk 
museum 566 0 1 770 0 161 0 0 0

Åmot folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

gudbrandsdalsmusea

kistefos-museet 2 2 0 0

mjøsmuseet 137 15 1 77 3 1

norsk kjøretøy-
historisk museum

randsfjordmuseene

valdresmusea 0 0 0 0

drammens museum 
for kunst og 
kulturhistorie 80 0 709 0 80 0 709 0

taBell 11. kart, teIknIngar I InStItuSjonar med arkIvSamlIngar
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arkIv
kart teIknIngar kart reg. I kat.SySt teIknIngar reg. I kat.SySt.

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt

hallingdal museum

kunstnerdalen 
kulturmuseum 135 0 2 0 0 0 0 0

nore og uvdal 
bibliotek

norsk 
Bergverksmuseum 6 500 0 0 0 2 018 0 0 0

ringerike bibliotek 0 0 0 0

hringariki 0 0 0 0 0 0 0 0

Ål bibliotek

Preus museum

norsk Industri- 
arbeidermuseum 10 000 90 000 600 200 3 850 250

notodden bibliotek 89

Porsgrunn bibliotek

rjukan bibliotek 0 0 2 0 0 0 0 0

Sauherad 
folkebibliotek 0 0 0 0

Seljord bibliotek

Skien bibliotek 5 0 10 0 0 0 0 0

telemark museum 101 1 1 475 25 76 1 225 25

vest-telemark 
museum 25 0 35 0 0 0 0 0

grimstad bys museer 300 0 20 0 0 0 0 0

Setesdalsmuseet

Bredalsholmen dokk 
og fartøyvernsenter 20 150

kristiansand 
folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

lyngdal bibliotek

Sirdal folkebibliotek

vennesla bibliotek 8

vest-agder-museet 240 0 10 0 0 0 0 0

dalane folkemuseum 150 40 30 30

haugalandmuseene 110 150 50 62 20

karmøy folkebibliotek

museum Stavanger 565 7 463 555 6 505 9

norsk oljemuseum

ryfylkebiblioteket 
Strand 100

ryfylkemuseet 0 530 0 530

Sola folkebibliotek

jærmuseet 10 0 13 436 75 0 0 10 075 75

arkeologisk museum 95 4

Bergen offentlige 
bibliotek

fusa folkebibliotek

hardanger og voss 
museum 132 0 126 0

modalen 
folkebibliotek

museum vest 191 0 229 0 0 0 0 0
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arkIv
kart teIknIngar kart reg. I kat.SySt teIknIngar reg. I kat.SySt.

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt

museumssenteret i 
hordaland 30 0 100 0 0 0 0 0

norsk vasskraft- og 
Industristadmuseum 50 0 565 0 50 0 565 0

Bergens 
Sjøfartsmuseum 231 0 1 931 3 0 0 0 0

Sunnhordland 
museum 50 500 50 500

tysnes folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

universitets-
biblioteket i Bergen 41 456 0 100 0 41 456 0 0 0

gloppen 
folkebibliotek

helse førde

høyanger bibliotek 40 0

musea i Sogn og 
fjordane 10 0 0 0 0 0 0 0

Selje folkeboksamling 0 0 0 0 0 0 0 0

Sogndal bibliotek 2

vågsøy folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

haram folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

herøy folkebibliotek

kristiansund bibliotek 20

nordmøre museum 50 0 500 0 10 0 0 0

nynorsk 
kultursentrum 0 0 0 0

rauma folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

romsdalsmuseet 312 0 161 0 309 0 161 0

kulturkvartalet 10 2 000 0 400

Sunnmøre museum 600 0 825 25 410 0 400 0

Surnadal 
folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

tingvoll bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

agdenes bibliotek

luftkrigsskolen

museene i Sør-
trøndelag 812 0 1 175 1 305 0 519 0

universitets- 
biblioteket i 
trondheim 1 907 207 0 0 207 207

nidaros domkirkes 
restaureringsarbeider 100 7 000 100 7 000

norges geologiske 
undersøkelse 2 659 2 2 659 2

norsk rettsmuseum 6 0 53 0 6 0 53 0

rissa bibliotek 20 0 50 0 0 0 20 0

røros folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

rørosmuseet 3 177 1 637 3 177 1 637

Selbu folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

falstadsenteret 15 0 200 0 5 0 100 0

levanger bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

meråker 
(kombinasjons)
bibliotek 8 0 20 0 15 0 2 0
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arkIv
kart teIknIngar kart reg. I kat.SySt teIknIngar reg. I kat.SySt.

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt

museet midt 69 0 369 0 60 0 150 0

namsskogan 
folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Stiklestad nasjonale 
kultursenter 41 0 25 0 0 0 0 0

verdal bibliotek

arran lulesamisk 
senter 83 127

Ballangen 
folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Brønnøy bibliotek 5 0 0 0 0 0 0 0

dønna bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

hamarøy 
folkebibliotek

helgeland museum 341 0 123 0

museum nord 647 464 320 330

narvik bibliotek

nordlandsmuseet 2 112 2 112

norsk 
luftfartsmuseum 120 0 61 0 120 0 61 0

vefsn bibliotek

harstad bibliotek

kvæfjord 
folkebibliotek

midt-troms museum 0 0 0 0 0 0 0 0

nord-troms museum 20 50 18

nordnorsk 
kunstmuseum

Perspektivet museum 35 7

Sør-troms museum 0 0 6 661 0 0 0 6 661 0

tromsø museum 4 650 20 9 200 100 945 0 7 900 0

universitets- 
biblioteket i tromsø

universitetssykehuset 
i nord-norge, avd. 
harstad 0 0 0 0 0 0 0 0

gamvik folkebibliotek

loppa folkebibliotek

museene for 
kystkultur og 
gjenreisning i 
finnmark 182 0 130 0 0 0

riddoduottarmuseat 129 8 452 315 79 0 130 0

varanger museum 153 177 0 27

verdensarvsenter for 
bergkunst 18 0 0 0 0 0 0 0

Svalbard museum 32 32

totalt 90 010 578 467 649 968 56 937 203 166 778 1 203
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arkIv
fIlm/vIdeooPPtak fIlm/vIdeo reg. I kat.SySt. lydfeStIngar lydfeStIngar reg. I kat.SySt.

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt

Skiptvet bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Østfoldmuseene 2 834 82 41 0 2 298 0 2 154 0

Bærum bibliotek 48 0 48 50 0

eidsvoll bibliotek

høgskolen i oslo og 
akershus 0 0 0 0 0 0 0 0

Institutt for 
energiteknikk

Skedsmo bibliotek

Ski bibliotek 1 200 0 0 0 70 0 0 0

norsk 
landbruksmuseum 2

det teologiske 
menighetsfakultet 2 0 0 0 51 0 0 0

forsvarets museer

hl-senteret 51 2 51 2 0 0

jernbaneverket

jødisk museum i oslo 65 2 0 105 3 0

munchmuseet 0 0 0 0 0 0 0 0

nasjonalt 
folkehelseinstitutt 

norsk folkemuseum 867 10 242 0 1 783 1 1 589 0

norsk maritimt 
museum 269 81 269 81 218 0 218 0

oslo museum 1 420 0 500 0 0 0 0 0

Patentstyret 1

Skimuseet i 
holmenkollen 100

nasjonalmuseet for 
kunst 0 0 0 0 0 0 0 0

norsk teknisk 
museum 924 0 561 0 182 0 84 0

telemuseet 3 082 1 482 3 082 1 482 200 0 168 8

vigeland-museet 0 0 0 0 0 0 0 0

alvdal bibliotek

grue folkebibliotek 5 0 5 0 0 0 0 0

hedmark 
fylkesmuseum 578 28 165 0 367 20 1 039 0

løten folkebibliotek

norsk Skogfinsk 
museum 44 2 0 0 854 14 537 0

Åmot folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

gudbrandsdalsmusea 732 724 732 724 1 949 867 1 085 35

kistefos-museet 1 0 5 0

mjøsmuseet 2 242 294 616

norsk kjøretøy-
historisk museum 3 1

randsfjordmuseene 898 120 233 100 313 40 113 20

valdresmusea 65 1 65 1 12 317 18 12 317 18

drammens museum 
for kunst og 
kulturhistorie

taBell 12. fIlm, vIdeo, lyd I InStItuSjonar med arkIvSamlIngar
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arkIv
fIlm/vIdeooPPtak fIlm/vIdeo reg. I kat.SySt. lydfeStIngar lydfeStIngar reg. I kat.SySt.

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt

hallingdal museum 10 100

kunstnerdalen 
kulturmuseum 125 0 0 0 0 0 0 0

nore og uvdal 
bibliotek

norsk 
Bergverksmuseum 0 0 0 0 100 0 0 0

ringerike bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

hringariki 0 0 0 0 0 0 0 0

Ål bibliotek 102 0 102 0

Preus museum

norsk Industri- 
arbeidermuseum 0 0 175 150

notodden bibliotek

Porsgrunn bibliotek

rjukan bibliotek 36 0 0 0 0 0 0 0

Sauherad 
folkebibliotek 3 3

Seljord bibliotek

Skien bibliotek 22 1 22 1 0 0 0 0

telemark museum 140 0 95 0 201 1 101 1

vest-telemark 
museum 2 0 0 0 5 0 0 0

grimstad bys museer 0 0 0 0 0 0 0 0

Setesdalsmuseet 75 45

Bredalsholmen dokk 
og fartøyvernsenter

kristiansand 
folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

lyngdal bibliotek

Sirdal folkebibliotek

vennesla bibliotek 28 28 7 0

vest-agder-museet 37 0 4 0 3 0 0 0

dalane folkemuseum 129 3 0 636 636

haugalandmuseene 47

karmøy folkebibliotek

museum Stavanger 174 174 14 14

norsk oljemuseum 1 486 0 1 486 0 110 0 110 0

ryfylkebiblioteket 
Strand

ryfylkemuseet 80 1 80 1 730 1 730 1

Sola folkebibliotek 1 683 1 683

jærmuseet 221 23 198 23 535 3 532 0

arkeologisk museum 5

Bergen offentlige 
bibliotek

fusa folkebibliotek 3 3 315 315

hardanger og voss 
museum 31 1 2 176 15

modalen 
folkebibliotek 2

museum vest 170 1 46 0 105 1 0 0



ARKIVSTATISTIKK 2012

36

arkIv
fIlm/vIdeooPPtak fIlm/vIdeo reg. I kat.SySt. lydfeStIngar lydfeStIngar reg. I kat.SySt.

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt

museumssenteret i 
hordaland 3 0 0 0 0 0 0 0

norsk vasskraft- og 
Industristadmuseum 72 0 72 0 358 358 0 0

Bergens 
Sjøfartsmuseum 10 937 17 0 0 0 0 0 0

Sunnhordland 
museum 15 70 10

tysnes folkebibliotek 36 3 0 0 7 0 0 0

universitets-
biblioteket i Bergen 2 940 746 2 898 704 7 054 62 7 054 62

gloppen 
folkebibliotek 60

helse førde

høyanger bibliotek 1 1 1 1 10 10 0

musea i Sogn og 
fjordane 8 1 0 0 0 0 0 0

Selje folkeboksamling 0 0 0 0 0 0 0 0

Sogndal bibliotek 400 400

vågsøy folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

haram folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

herøy folkebibliotek 1

kristiansund bibliotek

nordmøre museum 120 0 90 0 500 0 300 0

nynorsk 
kultursentrum 32 2 0 0 15 0 0 0

rauma folkebibliotek 15 0 0 0 2 0 0 0

romsdalsmuseet 90 0 66 0 182 0 182 0

kulturkvartalet 0 0 0 0

Sunnmøre museum 1 0 0 0 2 0 0 0

Surnadal 
folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

tingvoll bibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

agdenes bibliotek

luftkrigsskolen

museene i Sør-
trøndelag 6 447 104 2 007 0 38 696 523 29 790 370

universitets- 
biblioteket i 
trondheim 25 8 25 8 613 51 613 51

nidaros domkirkes 
restaureringsarbeider

norges geologiske 
undersøkelse

norsk rettsmuseum 21 0 21 0 59 0 59 0

rissa bibliotek 0 0 0 0 33 0

røros folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

rørosmuseet 2 066 2 066 1 765 3 81 81

Selbu folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0

falstadsenteret 440 12 431 3 260 5 260 5

levanger bibliotek 0 0 0 0 30 0 0 0

meråker 
(kombinasjons)
bibliotek 22 1 22 1 2 0 34 0
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fIlm/vIdeooPPtak fIlm/vIdeo reg. I kat.SySt. lydfeStIngar lydfeStIngar reg. I kat.SySt.

totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt totalt tIlvekSt

museet midt 228 1 0 49 0

namsskogan 
folkebibliotek 53 280 7 440 53 280 7 440 11 160 3 240 1 160 3 240

Stiklestad nasjonale 
kultursenter 38 0 0 0 96 0 0 0

verdal bibliotek 12 2 12 2

arran lulesamisk 
senter 5 32 10

Ballangen 
folkebibliotek 0 0 0 0 0 0 0 0

Brønnøy bibliotek 872 1 338 0 0 0 0 0 0

dønna bibliotek 0 0 0 0 3 0 0 0

hamarøy 
folkebibliotek

helgeland museum 162 0 0 1 628 3

museum nord 293 60 1 764 1 037

narvik bibliotek

nordlandsmuseet 6 6 25 0

norsk 
luftfartsmuseum 402 174 402 174 38 0 1 0

vefsn bibliotek

harstad bibliotek

kvæfjord 
folkebibliotek

midt-troms museum 2 2 0 0 128 128 0 0

nord-troms museum 10 400 400

nordnorsk 
kunstmuseum 1 0 1 0

Perspektivet museum 16 186 7 186 7

Sør-troms museum 33 31 0 0 53 18 5 5

tromsø museum 240 4 240 0 4 053 42 3 848 35

universitets- 
biblioteket i tromsø 100 80

universitetssykehuset 
i nord-norge, avd. 
harstad 6 0 0 0 0 0 0 0

gamvik folkebibliotek

loppa folkebibliotek

museene for 
kystkultur og 
gjenreisning i 
finnmark 44 0 502 0 0

riddoduottarmuseat 43 0 10 0 169 0 0 0

varanger museum 1 316 66 237 222

verdensarvsenter for 
bergkunst 0 0 0 0 200 0 0 0

Svalbard museum 20 0 0 0 0

totalt 97 969 12 624 71 461 10 748 99 312 5 747 68 326 3 939


